关于召开2012年党风廉政建设工作会议的通知

各党总支(直属党支部)，各系、部、处、室:
为认真学习贯彻十七届中央纪委七次全会、省纪委九届二次全会、市纪委五届二次全会及省教育系统党风廉政建设工作会议精神，总结我院2011年党风廉政建设工作，部署学院2012年党风廉政建设工作，经院党委研究，决定召开滁州职业技术学院2012年党风廉政建设工作会议。具体事宜通知如下：

一、会议时间

2012年4月9日下午3:00
二、会议地点

新校区综合楼五楼会议室

三、参会人员

1、院党政领导班子成员;

2、院副科级及以上干部；

3、院纪委委员、各党总支(直属党支部)纪检委员；

4、院党风廉政建设监督员。

5、部分处室全体人员。

四、会议内容

1、院党委委员、纪委书记牛春雨同志作工作报告；

2、签订党风廉政建设责任书；
3、院党委书记沈中林同志作重要讲话。
五、会议要求

1、请各党总支（直属党支部）、各系部处室通知所属相关人员提前10分钟到会，不得无故缺席，并将具体参会人员名单于4月9日上午10:00前通过电子政务上传院纪委陈琴（联系电话：3854617）。

2、请办公室做好相关会务和宣传工作。

                   中共滁州职业技术学院委员会办公室

       2012年4月6日